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

ул. Борьбы.  2-комнатную квартиру с 
частичными удобствами, в хорошем со-
стоянии, сдам на длительный срок рус-
ской семье. Цена 6000 руб. Тел: 45-05-02, 
45-10-76, 8-930-386-63-25

ул. Симановского. 1-комнатную квар-
тиру со всеми удобствами, в хорошем 
состоянии, +окна ПВХ, мебель, сдам на 
длительный срок русской семье или ко-
мандировочным. Цена 10000 руб. Тел.: 
45-05-02, 45-10-76, 8-930-386-62-85

Сдается собственником под офис или 
мелкое производство нежилое помещение 
(3 кабинета по 20 кв.м и один - 70 кв.м) по ад-
ресу: г. Кострома, ул. Новосельская, 34 (Яки-
маниха). Недорого. Тел. 8-910-958-28-52

СНИМУ

1-2-комнатную квартиру или частный 
дом снимет русская семейная пара, 
своевременную оплату и порядочность 
гарантируем, рассмотрим все предло-
жения. Тел.: 46-62-85, 8-953-644-51-06

Комнату в общежитии или квартиру 
малосемейного типа снимет молодая 
пара. Рассмотрим варианты во всех 
районах города. Тел.: 46-63-25, 8-930-
386-63-25

ПРОДАМ

1-ком. кв., ул. Терешковой, 3к3, 47 
кв.м., автономное отопление, окна и лод-
жии ПВХ, черновая отделка, огороженная 
территория, ипотека - Сбербанк, ВТБ-
24. Сдача дома – 3 кв. 2015 г. Цена 1995 
т.р. Скидки при оплате наличными! Тел.: 
8-953-669-93-97, 47-33-40, Светлана

1-ком. кв., Студенческий пр-д, 3п9, 
36 кв.м., окна и лоджии ПВХ, отличный 
ремонт, встроенная кухня, остается вся 
мебель, ванная, с/у отделаны  кафелем, 
установлен водонагреватель. Цена 1950 
т.р. (торг). Тел.: 8-953-669-93-97, 47-33-
40, Светлана

1-ком. кв., ул. Ленина, 5к5, 60 кв.м., 
автономное отопление, окна и лоджии 
ПВХ, отделка под чистовую, огороженная 
территория. Сдача дома – ноябрь 2014 г. 
Цена 2540 т.р. Тел.: 8-953-669-93-97, 47-
33-40, Светлана

1-ком. кв., Студенческий пр-д, 1п5, 34 
кв.м., состояние жилое, развитая инфра-
структура. Возможна ипотека.  Цена 1650 
т.р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-40, На-
талия Вильевна

1-комн. кв., ул. Проселочная, 5к9, ма-
лосемейка, 22/13/5, с/у совмещен, все 
удобства, рядом садик, школа, статус 
квартиры, подходит под ипотеку и мат. 
капитал. Поможем в оформлении ипоте-
ки. Цена 1130 т.р. Тел.: 8-953-669-93-79, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория

1-комн. кв., Крахмало-паточный за-
вод, 2п3, 34 кв.м., хор. жил. состояние, 
большая лоджия, окна ПВХ, дому 4 года. 
Цена 1100 т.р. Тел.: 8-953-669-59-21, 47-
33-40, Елена

1-комн. кв., ул. Суслова, д.18, 4п9,  
36/--/9, сост. хор., с/у в кафеле, л/з. Цена 
1640 т.р. Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-40, 
Наталья

1-комн. кв., Студенческий пр-д, 6п9, 
38/17/8,5, не угл., ч/о, фигурная лоджия.  
Цена 1630 т.р. Тел.: 8-953-669-93-74, 47-
33-40, Наталья

1-комн. кв., Березовый пр-д, 7п9,    
35/--/9, окна ПВХ, л/з.  Цена 1630 т.р. 
Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-40, Наталья

1-комн. кв., Паново, д.19, пер., 3к5, 
32/18/7,5, новый евроремонт, окна ПВХ, 
лоджия застеклена, с/у в кафеле, натяж-
ные потолки,  ламинат.  Цена  1850 т.р. 
Тел.: 47-27-42,  8-903-634-64-93

1-комн. кв., Никитский пр-д, д.13, 
1-комн., с АОГВ, 60 кв.м, 4к4, в 7-квартир-
ном доме, новая, с хорошим ремонтом, 
нат. потолки, ламинат,  ПВХ, гараж. Цена 
3500 т.р. Тел.: 47-27-42,  8-903-634-64-92

1-комн. кв., ул. Южная, д. 6а, 5п5, 
33,2/18/7, без балкона, не угловая, с/у 
совм., без ремонта. Цена 1450 т.р. Тел.: 
47-27-42, 8-962-180-13-11

1-комн. кв., Березовый пр-д, 4, 3п5, 
33/17/7,5, лоджия 6 метров, застеклена, 
хорошее состояние, кладовка. Цена 1500 
т.р. Тел.: 47-27-42, 301-311

2-комн. кв., Студенческий пр-д, нов., 
5п9,  63/--/11, черновая отделка, фи-
гурная лоджия, кладовка-2 кв.м. Цена 
2090 т.р. Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-
40, Наталья

2-комн. кв., ул. Ю.Пионеров, хр., 2п5, 
45 кв.м., нов. трубы, колонка, хор. жилое 
сост. Цена 1850 т.р. Тел.: 8-950-244-11-
66, 47-33-40 , Дмитрий

2-комн. кв., ул. Строителей, 1к2, 57 
кв.м., хороший ремонт, капитальный ре-
монт дома в 2014 г. Цена 1750 т.р. Тел.: 
8-953-669-59-21, 47-33-40, Елена

2-комн. кв., м/р-н Новый город, д.3, 
7п9, 60/17/12/11, автономное отопление, 
с/у разд., комнаты на разные стороны, 
фигурная лоджия. Сдача дома – конец 
2014 г. Цена 2135 т.р. Тел.: 8-953-669-93-
97, 47-33-40, Светлана

2-комн. кв., ул. Магистральная,  57, 
5п10, 51 кв. м,  окна ПВХ, лоджия ПВХ, 
у/п,  кухня 9 кв.м. Цена 2300 т.р. Тел.: 
8-953-669-93-74, 47-33-40, Наталья

2-комн. кв., пос. Караваево, 4п5, 53 
кв.м., состояния  хорошее.  Цена 2150 т.р. 
Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-40, Наталия 
Вильевна

2-комн. кв., ул. Соловьиная, д.5 (по 
ГП), 2к9, 59/31/10,5, новая, черновая от-
делка, квадратная лоджия 6 кв. м, счётчи-
ки на газ и воду, с/у раздельно. Разумный 
торг. Цена 2300 т.р. Тел.: 47-27-42,  8-903-
634-64-93, собственник

2-комн. кв., ул. 1-я  Загородная, д. 
40, 3к3, у/п, 42//8, окна ПВХ, большая 
прихожая, хорошее состояние, газовая 
колонка, с/у разд. Цена 1 750 т.р. Тел.: 
47-27-42, 8-903-634-64-93

 2-комн. кв., Черноречье, д. 25, 1к5, 
у/п, 49/30/7, хорошее состояние, ком-
наты изолированы, окна на обе стороны. 
Срочно. Цена 1 950 т.р. Тел.: 47-27-42, 
8-903-634-64-93

2-комн. кв.,  ул. Северной Правды, 
АОГВ, 4к5, 71//17, лодж/пвх, окна ПВХ, 
с/у совм., сдача - 4 кв. 2014г. Цена 3195 
т.р. Тел.: 47-27-42, 301-311

2-комн. кв., Рябиновый пр-д, д.18, 
60//11, 9п9,  новая, с евроремонтом, лод-
жия застеклена, кухонный гарнитур, бы-
товая техника, с/у раздельный, кафель. 
Цена 3050 т.р. Тел.: 47-27-42, 301-311

3-ком. кв., ул. Профсоюзная, 4к9, не 
угловая, свежий ремонт, комнаты на 
разн. стороны, развитая инфраструктура. 
Прямая продажа! Подходит под ипотеку! 
Цена 2600 т.р. Тел.: 8-950-244-11-66, 47-
33-40, Дмитрий

3-ком. кв., ул. Советская, стал., 3к4, 
101 кв.м., отл. ремонт, паркет из разных 
сортов дерева, огороженная территория, 
автостоянка, сарай. Возможна ипотека.  
Цена 5550 т.р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-
33-40, Наталия Вильевна

3-ком. кв., м/р-н Юбилейный, 5к5, 57 
кв.м., полный ремонт, вложений не тре-
бует. Цена 2380 т.р. Тел.8-953-669-59-21, 
47-33-40, Елена

3-комн. кв., Никитский пр-д, д.13, 
3-комн. кв. с АОГВ, 100 кв. м, 4к4, в 
7-квартирном доме, новая, с хорошим 
ремонтом, нат. потолки, ламинат,  ПВХ, 
гараж. Цена 5500 т.р. Тел.: 47-27-42,  
8-903-634-64-92

3-комн. кв., ул. Красноармейская, 
2д2, 62/44/6, окна ПВХ, новый котёл 
АОГВ, требует косметического ремонта. 
Цена 1350 т.р. Тел.: 47-27-42,  8-903-
634-64-93

3-комн. кв., Черноречье,  д. 12, 1п5, 
переходка, 56/40/7.  Хорошее состояние, 
с/у совм., в кафеле, сантехника новая. 
Цена: 2 250 т.р. Тел.: 47-27-42, 8-903-
634-64-93

3-комн. кв., ул. Северной Правды, 
АОГВ, 3к5, 91//17, лодж/пвх, окна ПВХ, 
с/у совм., сдача - 4 кв. 2014г. Цена 3832 
т.р. Тел.: 47-27-42, 301-311

3-комн. кв., ул. Свердлова, д. 39 а, 
2к2, АОГВ, трубы и окна ПВХ, балкон, с/у 
совм., новая сантехника, хороший двор, 
новая крыша. Цена 2250 т.р. Тел.: 47-27-
42, 8-903-634-64-93 

4-ком.кв., ул. Козуева, пер.,  3п5, м/р-н 
Юбилейный, 1к5, с/у разд., сост. жилое. 
Цена 2300 т.р.(2100 т.р.) Тел.: 8-950-244-
11-66, 47-33-40, Дмитрий 

4-комн. кв., ул. Голубкова, д. 17 а, 
улучшенка, 3к9, 74/50/9. Одна комна-
та проходная, в двух комнатах ремонт, 
новые м/к двери, паркет, две лоджии 4 
и 6 метров, застеклены. С/у раздельно, 
ремонт от строителей, квадратная кухня, 
электроплиты. Цена 3100 т.р. Тел.: 47-27-
42, 8-903-634-64-93

Комната, м/р-н  Юбилейный, гост. 
типа, 2к5, 16 кв.м., окно ПВХ, мойка и 
туалет в комнате, кладовка-место для 
установки душевой кабинки. Статус квар-
тиры! Цена 780 т.р. Тел.: 8-953-669-93-79, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория

Комната, ул. Южная, секц. типа, 3к5, 14 
кв.м. Цена 580 т.р. Тел.: 8-953-669-93-79, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория

Комната, Кинешемское шоссе, кор. 
типа, 2к5, 17 кв.м., требует ремонта. 
Цена 700 т.р. (торг). Тел. 8-953-669-93-
77, 47-33-40, Наталия Вильевна

Комната, пр-т Мира,1к5, 13 кв.м., хор. 
ремонт., места общ. пользования чист., 
хор. соседи. Цена 800 т.р. Тел.: 8-953-
669-59-21, 47-33-40, Елена

Дом в Нерехте. Тел.: 42-32-40, 8-929-
093-52-99

Дом, Строительный пр-д, 50 кв.м., 3 
комнаты, АОГВ, газ, свет, центральная 
канализация в 4-х м., отд. вход, 5 соток 
земли, возможность пристройки с 3-х 
сторон, живописное место, тихий рай-
он. Цена 1550 т.р. Тел.: 8-953-669-93-79, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория

Дом, д. Терентьево, 10 км от г. Кост-
рома, 26 кв.м., хор. расположение дома, 
развитая инфраструктура. Возможна 
продажа под материнский капитал!  Цена 
500 т.р. Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-660-
22-25, 47-33-40, Виктория

Дом, ул. Цветочная (р-н Ледовой 
арены),  дом дерев. и з/у 4 сотки, всё 
в собственности, 2 комнаты, кухня 10 
кв.м, АОГВ, водопровод и канализация 
центральные, все удобства, рассмотрю 
варианты обмена.  Цена 2000 т.р. Тел.: 
47-27-42, 300-492, 8-903-634-64-92

Дом, д. Каримово,  дача, 1км от горо-
да. Дом 6*6м в 2 этажа общей площадью 
36 кв.м., все удобства в доме, 1-й этаж 
- сауна в липовой вагонке,  зем. уч. 8,5 
сот., газон, рядом пруд, круглогодичный 
подъезд. Торг. Цена 1100 т.р.  Тел.: 47-27-
42,  8-903-634-64-93, собственник

Дом, д. Конюхово (Борщино), 15км. 
от города, 80 кв.м., 3 комнаты, газ, во-
допровод,  зем. уч. 8 сот. с насажде-
ниями, гараж, рядом Волга, круглого-
дичный подъезд. Срочно. Цена 1100 
т.р. Тел.: 47-27-42,  8-903-634-64-93, 
собственник

   Дом, д. Ивакино (Волгоречен.тр-т), 
2-эт. дом, 90 кв.м. без внутренней отдел-
ки, з/у 7 соток. Цена 1100 т.р. Тел. 47-27-
42,  301-311

Дом, Черноречье, ул. Байдарская, де-
ревянный дом, 80 кв. м, з/у 10 соток, все 
коммуникации, местная канализация, су-
хой подвал, 2 гаража. Цена 3600 т.р. Тел.: 
47-27-42, 8962-180-13-11

Дом, ул. Растопчена (Первомайский), 
дом 200 кв.м, новый, кухня 20 кв.м., все 
коммуникации в доме, з/у 7 соток. Цена 
5500 т.р. Тел.: 47-27-42, 8962-180-13-11

Дом, д. Манылово (Красносельский 
тракт), дом 58 кв.м, незавершенное стро-
ительство, з.у. 12 сот., баня, электричест-
во и вода подведены, рядом пансионат 
«Волгарь»  Цена 850 т.р. Тел. 47-27-42, 
8-903-634-64-93

Дом, ул. Некрасова, 1/3 дома кир/дер, 
з/у 2 сот., 43 кв.м, все удобства, 2 комн., 
кухня, центральная канализация, отдель-
ный вход. Цена 1550 т.р. Тел.  47-27-42, 
8-962-180-13-11

Зем. уч., д. Бакшейка,  4 км от города, 
в средине деревни, 20 соток, фундамент 
12*15 поставлен для дома площадью до 
360 кв.м, проект, газ, вода, электричест-
во. Срочно. Цена 600 т.р. Тел: 47-27-42, 
8-903-634-64-93

Зем. уч., д. Калинино, Нерехтский т-т, 
з/у 10 соток, пол ЛПХ, коммуникации ря-
дом. Цена 400 т.р. Тел.: 47-27-42, 8962-
180-13-11

Участок, с. Петрилово, ул. Шабанова, 
25 км от города, под ИЖС, 19,5 соток, 
возможность подвода электричества и 
газа, рядом Костромское море. Цена 800 
т.р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-40, На-
талия Вильевна

Участки, пос. Сущево, от 10 до 45 со-
ток, все коммуникации, 17 км до горо-
да, 1 км до Костромского моря, Цена 55 
т.р./сот. Тел.: 8-950-244-11-66, 47-33-40, 
Дмитрий

Таунхаус, м/р-н Любавино, 81 кв.м., 
2-уровневая 3-комнатная квартира, 
АОГВ (2-контурный газовый котел), 
окна ПВХ, установлена сантехника, 
натяжные потолки, межкомнатные 
двери, земельный участок в собствен-
ности. Цена 2350 т.р. (хорошие скид-
ки!). Тел. 8-953-669-93-97, 47-33-40, 
Светлана

Продаю дачу, 5 соток, двухэтажный де-
ревянный дом, 52 кв. м, летний водопро-
вод, теплица, насаждения. От остановки 
ПМК 3 км. Рядом река Костромка. Цена 
280000 руб. Тел. 8-910-959-26-97

ГАРАЖИ

В районе Автовокзала продам гараж, 
25,3 кв.м, 4x6, новая крыша, сделан капи-
тальный ремонт. Цена 140 тыс. руб. Тел. 
8-953-665-26-30

КОММЕРЧЕСКАЯ 

НЕДВИЖИМОСТЬ

НЕДВИЖИМОСТЬ

Организация сдает в аренду поме-
щения под офис в центральной части 
города по адресу: ул. Ив. Сусанина, 50 
и отапливаемые боксы площадью 53 и 
70 кв. м. Тел. 31-47-13.

ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Îáúÿâëåíèå î ïðîäàæå íåäâèæèìîñòè 
âû ìîæåòå ðàçìåñòèòü âñåãî çà 50 ðóá.
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бетонный короб главпочтамта, 
водружённый словно в насмешку 
над уничтоженным изяществом 
Ильинского храма? Или типовой 
кинотеатр, какие сотнями штам-
повали в советских городах «для 
удовлетворения растущих по-
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